

خبر

شکست روستوف، حضور یک نیمه‌ای محبی

دیر آمد اما گل ساخت

در یکی از دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر روسیه، تیم روستوف در حالی که بر خلاف بازی قبل محمد محبی را در ترکیب ابتدایی نداشت و روی نیمکت می‌دید، به مصاف تیم رده پنجمی دینامو مسکو رفت. یاران محبی که پنج روز قبل در جام حذفی به برتری رسیده بودند، در شرایطی نیمه اول مقابل دینامو مسکو را با شکست دو بر صفر به پایان بردند که یک اخراجی هم دادند و کار سختی در نیمه دوم برای جبران نتیجه داشتند ولی ورود مهاجم ایرانی به ترکیب روستوف امیدهای این تیم را برای گلزنی بیشتر کرد. روستوف که نیمه دوم را با سه تغییر و حضور محمد محبی آغاز کرده بود، پس از حملات پیاپی و پرشمار در دقیقه ۹۰ روی توپ ارسالی از کرنر سمت راست زمین و ضربه سر این مهاجم ایرانی در یک رفت و برگشت و با اشتباه بازیکنان و گلر دینامو مسکو گل اول را زد تا دقیقاً باقیمانده را با امید بیشتری ادامه بدهد. یاران محبی که در دو هفته گذشته لیگ برتر روسیه دو شکست متوالی داشتند، در تقابل خانگی مقابل دینامو مسکو نیز نتوانستند گل دوم را بزنند و به امتیاز برسند و با نتیجه دو بر یک مغلوب شدند تا هفت امتیازی بمانند و در رده یازدهم جدول این مسابقات قرار بگیرند.

برد ۱-۰ آ.ک به مو رسید اما پاره نشد

کاپیتان با پیروزی در بلغارستان

در چهارچوب دیدارهای هفته سوم سوپر لیگ یونان، تیم فوتبال آ.ک آتن در حالی که احسان حاجی‌صفی را به عنوان مدافع چپ در ترکیب ابتدایی داشت به مصاف تیم وولوس رفت. یاران حاجی‌صفی و محمدی که پس از یک مسابقه معوقه در دیدار هفته دوم لیگ یونان مقابل پاناسیائیکوس به تساوی یک بر یک رسیدند، در شروع بازی خارج از خانه برابر وولوس غافلگیر شدند و در دقیقه ۸ گل اول را دریافت کردند و در دقیقه ۲۴ پتروس مانتالوس، مهاجم نوک خود را با دریافت کارت قرمز مستقیم از دست دادند. آ.ک آتن با وجود اینکه پس از ۱۰ نفره شدن کار سختی برای جبران نتیجه داشت، دو گل تا پایان نیمه اول به ثمر رساند و با برتری دو بر یک مقابل وولوس به رختکن رفت، اما در دقیقه ۷۲ گل تساوی را دریافت کرد. آ.ک آتن که احسان حاجی‌صفی را از دقیقه ۷۷ در ترکیب خود نداشت و تعویض کرده بود، به حملاتش برای کسب نخستین پیروزی فصل ادامه داد و توانست در دقیقه ۹۰+۱ با ضربه پنالتی نورالدین امرابط تعویضی به برتری ۳ بر ۲ دست پیدا کند و ۴ امتیازی شود. احسان حاجی‌صفی در حضور ۷۷ دقیقه‌ای باید خود را آماده حضور در اردوی تیم ملی کند و به جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی اضافه شود.

ZOOM

یک نکته مهم درباره این ماجرا بیشتر از تمام موارد دیگر مطرح است. باشگاه سپاهان یکی دوروز قبل بیانیه تنذی را علیه فدراسیون فوتبال منتشر کرد و شاید طرف مقابل می‌خواهد با خط زدن رضا اسدی پاسخ محکمی به این موضوع گیری بدهد. یک تلنگر برای سپاهان که دست از نوشتن بیانیه بردارد و دیگر علیه فدراسیون فوتبال موضع منفی نگیرد



پشت پرده خط خوردن شبانه ستاره سپاهان

معمای اسدی

امیر اسدی روزنامه‌نگار

اردوی سپاهان پرو تیمت را در مصاف دوستانه با زینت روسیه همراهی کن. اینکه چطور بازی تدارکاتی زینت اهمیت بیشتری از بازی با بلغارستان پیدا کرده، موضوع قابل تأملی است. اتفاقی که برای هر بازیکنی، آن هم در آستانه پرواز تیم ملی به بلغارستان قابل هضم نیست. اسدی اما بلافاصله با محمدرضا ساکت، مدیرعامل سپاهان تماس می‌گیرد و با او هماهنگ می‌کند تا همراه این تیم به روسیه سفر کند. نکته جالب اینکه ساکت تأکید می‌کند در جریان این هماهنگی نبوده و اصلاً برای رضا اسدی ویزای روسیه گرفته نشده! حالا چند سؤال پیش می‌آید. اینکه اگر بازی سپاهان مقابل زینت اینقدر مهم بود، چرا سایر ستاره‌های

بهترین بازیکن لیگ تا پایان هفته چهارم، در اتفاقی عجیب از لیست تیم ملی خط خورد. رضا اسدی که از زمان حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی، یکی از بازیکنان ثابت لیست او بود، به یکباره و در آستانه پرواز به بلغارستان از اردو خط خورد و البته جای خود را به بازیکن دیگری هم نداد. ماجرای خط خوردن اسدی از تیم ملی هم در نوع خود جالب است و البته حاوی نکته‌هایی مبهم. بامداد دوشنبه مهدی خراطی، اسدی را صدا می‌زند و در مرکز پک پاسپورت این بازیکن را در اختیارش قرار می‌دهد و می‌گوید هماهنگی‌ها انجام شده، به

خط خوردن اسدی وقتی جالب‌تر می‌شود که بدانیم او در تمرین روز یکشنبه کنار امیر قلعه‌نویی حضور داشت و هر دو با چهره‌ای خندان مقابل دوربین‌ها قرار گرفتند. از طرفی دیگر اسدی جزو محبوب‌ترین بازیکنان امیر قلعه‌نویی است که او در بازی‌های اخیر از وجودش استفاده کرده و البته همیشه به تعریف و تمجید از ستاره سپاهان پرداخته است. یک نکته مهم درباره این ماجرا بیشتر از تمام موارد دیگر مطرح است. باشگاه سپاهان یکی دو روز قبل بیانیه تنذی را علیه فدراسیون فوتبال منتشر کرد و شاید طرف مقابل می‌خواهد با خط زدن رضا اسدی پاسخ محکمی به این موضوع گیری بدهد. یک تلنگر برای

ملی‌پوش این تیم نظیر پیام نیازمند، رامین رضاییان، محمد دانشگر و شهریار مغانلو در اختیار صدرنشین لیگ برتر قرار نگرفته‌اند؟ چرا فقط رضا اسدی؟ اطرافیان امیر قلعه‌نویی به رضا اسدی می‌گویند که او از نظر فنی و اخلاقی مورد تأیید سرمربی تیم ملی است و احتمالاً در فیفادی بعدی به اردو دعوت خواهد شد. گویا این وسط یک مشکلی پیش آمده که کسی نمی‌خواهد در مورد آن صحبت کند. مشکلی که قرار نیست رسانه‌ای شود اما نه بی‌انضباطی است و نه فنی. گویا اتفاقات روزهای اخیر دست به دست هم داده تا اسدی قربانی شود و جایگاه خود را در لیست تیم ملی از دست بدهد.



دنیس اکرت:

دوست دارم به سلتا برگردم

این روزها بیشترین هر زمان دیگری درباره دنیس اکرت اخبار متفاوتی شنیده‌ایم. او آقای گل لیگ بلژیک است و تا اینجای فصل در هفت بازی لیگ و لیگ اروپا توانسته هفت گل بزند. او که پدری ایرانی دارد، از علاقه‌اش به بازی در سلتاویگوی اسپانیا می‌گوید: «سلتا خانه من است و پوشیدن این پیراهن همیشه لذت‌بخش است، اما هرگز نمی‌دانی در فوتبال چه اتفاقی می‌افتد.»



سعید عزت‌اللهی

بازگشت سعید، بازگشت وایله

در بازگشت سعید عزت‌اللهی، وایله بعد از پنج بازی موفق شد اودنسس را شکست بدهد و به جدول لیگ دانمارک بازگردد. این آخرین بازی پیش از فیفادی بود و باعث شد تا عزت‌اللهی با وضعیت بهتری به سوی اردوی تیم ملی برود. او دهمین سال بازی در خارج از کشور را آغاز و در ۲۶ سالگی، از ۵۰ بازی ملی هم گذر کرده است.



میلااد محمدی

تعبید به سکویای یونان

آ.ک آتن در لیگ یونان توانست وولوس را شکست بدهد. این اتفاق در حالی رخ داد که میلااد محمدی حتی روی نیمکت تیمش هم حضور نداشت و از روی سکوها بازی را تماشا کرد. میلااد در شرایطی بعد از مدت‌ها به تیم ملی دعوت شده که در یونان به هیچ وجه در ترکیب قرار نمی‌گیرد. او بدون انجام بازی مقابل وولوس راهی اردوی ایران شد.

گزارش

آقای گل، چهار بازی در حسرت گل

انتقاد عجیب از طارمی؛ دیگر پنالتی نگیر!

پورتو در شرایطی که مهدی طارمی را بعد از اخبار متفاوت نقل و انتقالات در ترکیب خود داشت، در هفته چهارم لیگ پرتغال به مصاف آروکا رفت. پیش‌بینی این بود که پورتو بتواند به راحتی حریف نه چندان شناخته‌شده خود را شکست بدهد و یک برد آسان کسب کند، این اتفاق اما رخ نداد. بازی با نتیجه یک بر یک دنبال شد تا اینکه در نیمه دوم پورتو فشار حملات خود را بیشتر کرد. اتفاق جنجالی این بازی در دقیقه ۹۰ رقم خورد؛ جایی که مهدی طارمی با شاز مدافع آروکا در داخل

مسأله با اعتراض شدید اعضای تیم میزبان همراه شد و باشگاه پورتو با صدور اطلاعیه‌ای ضمن اعتراض به اتفاقات رخ داده، خواهان ابطال مسابقه به دلیل رفتار نادرست تیم داور می‌شود. برخی از هواداران پورتو نیز در فضای مجازی انتقادهایی را متوجه مهدی طارمی کردند و از او خواستند تا دیگر برای گرفتن خطای پنالتی اقدام نکند. آنها معتقدند اگر طارمی روی زمین نمی‌افتاد، زمان بازی تلف نمی‌شد و پورتو فرصت بیشتری داشت تا گل برتری را به ثمر برساند.

